〒371-0016  群馬県前橋市城東町一丁目６番地の８

ＧＮホールディングス株式会社  総務課内

TEL:027-231-2111  FAX:027-232-4216

特定非営利活動法人群馬県綱引連盟

特定非営利活動法人群馬県綱引連盟
E-mail：tms-taka@sunfield.ne.jp

特非群綱連発１９００６５号

令和元年１０月 吉日

都道県綱引チーム 様

都道県綱引愛好者 各位様

        特非・群馬県綱引連盟

                    会長 天 野 洋 一

日本オープン男女混合綱引大会実行委員会

第１回綱引甲子園高校生綱引選手権大会実行委員会

第１１回日本オープン男女混合綱引大会の中止及び第１回綱引甲子園

高校生綱引選手権大会の順延のご連絡(ご連絡)

謹啓時下、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃は、当ＮＰＯ法人群馬県綱引連盟の運営並びに綱引競技にご理解をいただき、ご支援・ご

協力を賜り、誠にありがとうございます。

 さて、この度、関係機関、関係団体のご協力をいただき｢第１１回日本オープン男女混合綱引

大会｣及び一般財団法人 サンヨー食品文化スポーツ振興財団 青少年育成アシスト助成事業として、

「第１回綱引甲子園高校生綱引選手権大会」を同時に１１月３日(日) 渋川市子持社会体育館に於

いて、開催する予定でしたが、この１０月の台風１９号により、関東、東北、北信越、東海と広

範囲に渡り甚大な被害が発生しましたことにより、第１１回日本オープン男女混合綱引大会は、

中止とし、第１回綱引甲子園高校生綱引選手権大会は、順延とし、再度日程及び会場を設定する

事と致しました。

 すでにご準備をされておりますチームも有ると思いますが、今回の決定にご理解を頂き、次の

大会にもご参加頂きたくお願い申し上げます。

 また、台風１９号により、被害に遭われました方々にたいし、心よりお見舞い申し上げます。

尚、お問い合わせ等につきましては下記の特非・群馬県綱引連盟事務局まで御願いいたします。

謹白

問合せ先

特非・群馬県綱引連盟 事務局

〒372-0831 群馬県伊勢崎市山王町２６４ 高橋正男方

TEL:０２７０－２4－８９５８   FAX:０２７０－２4－８９５８

携帯（柗井）：０９０－３００３－４７３９

携帯（高橋）：０９０―２７３９－２７３８

E-mail：tms-taka@sunfield.ne.jp